
№43 «Гүлдәурен» балабақшасы МКҚК

Кеңес төрағасының мамыр айындағы жыл қорытындысы бойынша талдау есебі және
ұсыныстары

№43 «Гүлдәурен» балабақшасы МКҚК 2025-2026 оқу жылы бойынша атқарылған
жұмыстарына талдау жүргізу – мекеме қызметінің сапасын арттыру,
тәрбиеленушілердің денсаулығын нығайту, білім беру мен тәрбие үдерісінің
тиімділігін бағалау мақсатында жүзеге асырылды. Жыл қорытындысы бойынша
дайындалған бұл талдау есебі мектепке дейінгі ұйымның оқу-тәрбие, әдістемелік,
медициналық-сауықтыру, әкімшілік-шаруашылық және ата-аналармен байланыс
бағыттарындағы атқарылған жұмыстарын кешенді түрде саралауға арналған.
Мекеменің негізгі мақсаты – тәрбиеленушілердің денсаулығын сақтай отырып,
сапалы мектепке дейінгі білім беру қызметін ұйымдастыру, балалардың жан-жақты
дамуына қолайлы орта қалыптастыру және олардың әлеуметтік бейімделуіне жағдай
жасау.
2025 оқу жылында мекеме жұмысы Қазақстан Республикасының мектепке дейінгі
тәрбие мен оқыту саласындағы нормативтік-құқықтық актілеріне, мемлекеттік
жалпыға міндетті білім беру стандартына және жылдық жоспарға сәйкес
ұйымдастырылды.
1. Оқу-тәрбие жұмысына талдау
2025 оқу жылында оқу-тәрбие үдерісі бекітілген перспективалық жоспар мен
циклограмма негізінде жүйелі түрде жүргізілді. Барлық жас ерекшелік топтарында
балалардың танымдық, шығармашылық, тілдік, әлеуметтік және дене дамуын
қамтамасыз етуге бағытталған ұйымдастырылған іс-әрекеттер өткізілді.
Педагогтар оқу қызметінде жаңартылған әдіс-тәсілдерді, ойын технологияларын,
дамытушы оқыту элементтерін және денсаулық сақтау технологияларын тиімді
қолданды. Әсіресе балалардың сөйлеу мәдениетін дамыту, шығармашылық
қабілеттерін қалыптастыру және қоршаған ортамен қарым-қатынас жасау
дағдыларын жетілдіру бағытында жүйелі жұмыстар атқарылды.
Жыл бойында тәрбиеленушілер түрлі мерекелік іс-шараларға, байқауларға,
көрмелерге және спорттық сайыстарға белсенді қатысты. Наурыз мерекесі,
Тәуелсіздік күні, Жаңа жыл мерекесі, «Денсаулық күні» және басқа да тәрбиелік
маңызы зор шаралар жоғары деңгейде ұйымдастырылды.
Балалардың мектепке даярлық деңгейін анықтау мақсатында мониторинг жұмыстары
жүргізілді. Нәтижесінде балалардың басым бөлігінде сөйлеу, ойлау, есте сақтау, ұсақ
моторика және коммуникативтік дағдылардың қалыптасу деңгейі жақсы көрсеткіш
көрсетті.
Сонымен қатар, талдау барысында кейбір мәселелер де анықталды:
Кейбір тәрбиеленушілердің тіл дамыту көрсеткіштері төмен деңгейде қалып отыр;



Ата-аналардың оқу-тәрбие жұмысына қатысу белсенділігі барлық топтарда бірдей
емес;
Кейбір педагогтардың цифрлық технологияларды пайдалану деңгейі жеткіліксіз;
Инклюзивті білім беру бағытындағы жұмыстарды жетілдіру қажеттілігі байқалды.

2. Әдістемелік жұмыстарға талдау
Әдістемелік жұмыс жылдық жоспарға сәйкес ұйымдастырылып, педагогтердің кәсіби
құзыреттілігін арттыруға бағытталды. Жыл ішінде педагогикалық кеңестер,
семинарлар, ашық ұйымдастырылған оқу қызметтері, шеберлік сағаттары және
тәжірибе алмасу алаңдары өткізілді.
Педагогтар өз білімдерін жетілдіру мақсатында біліктілік арттыру курстарына
қатысып, жаңа бағдарламалар мен инновациялық технологияларды меңгерді. Әсіресе
ойын арқылы оқыту, STEAM элементтерін енгізу, арт-терапия және денсаулық
сақтау технологияларын қолдану бағытындағы жұмыстар нәтижелі болды.
Әдіскер тарапынан педагогтардың құжат жүргізу сапасына, жоспарлау жұмыстарына
және ұйымдастырылған іс-әрекеттердің мазмұнына тұрақты бақылау жүргізілді.
Нәтижесінде педагогтердің көпшілігі құжаттарды талапқа сай жүргізіп, оқу-тәрбие
үдерісін тиімді ұйымдастырғаны анықталды.
Сонымен қатар, кейбір жас мамандарға әдістемелік қолдау көрсету қажеттілігі
сақталуда. Тәжірибелі педагогтардың тәлімгерлік жұмысын күшейту және
педагогтердің шығармашылық әлеуетін арттыру бойынша жұмыстарды жалғастыру
қажет.
3. Медициналық-сауықтыру жұмыстарына талдау
Санаторлық бөбекжай-бақшасының негізгі бағыттарының бірі – тәрбиеленушілердің
денсаулығын сақтау және нығайту. Осы мақсатта жыл бойы медициналық-сауықтыру
жұмыстары жүйелі түрде жүргізілді.
Мекемеде балалардың денсаулық жағдайына тұрақты бақылау жасалып,
профилактикалық шаралар ұйымдастырылды. Таңертеңгілік сүзгі, дене шынықтыру
жаттығулары, тыныс алу гимнастикасы, дәрумендендіру және шынықтыру шаралары
тұрақты өткізілді.
Медициналық қызметкерлер балалардың денсаулық карталарын жүргізіп,
маусымдық аурулардың алдын алу жұмыстарын ұйымдастырды. Санитарлық-
гигиеналық талаптардың сақталуына ерекше назар аударылды.
Балалардың дұрыс тамақтануын ұйымдастыру жұмыстары да бақылауда болды. Ас
мәзірі бекітілген нормаларға сәйкес құрылып, тағам сапасына тұрақты тексерулер
жүргізілді.
Дегенмен, жыл қорытындысы бойынша:

Кейбір ата-аналардың балалардың денсаулығына жауапкершілікпен қарау деңгейі
жеткіліксіз;



Маусымдық аурулар кезеңінде келушілер саны төмендеген;
Салауатты өмір салтын насихаттау бағытындағы жұмыстарды күшейту қажеттілігі
байқалды.

4. Ата-аналармен жүргізілген жұмыстарға талдау
Ата-аналармен ынтымақтастық қарым-қатынас орнату мақсатында жыл бойы түрлі
форматтағы жұмыстар ұйымдастырылды. Атап айтқанда:

Ата-аналар жиналыстары;
Ашық есік күндері;
Кеңестер мен сауалнамалар;
Психологиялық тренингтер;
Ортақ мерекелік іс-шаралар;
Онлайн байланыс платформалары арқылы ақпараттандыру жұмыстары жүргізілді.

Ата-аналардың басым бөлігі мекеме жұмысына оң пікір білдіріп, балалардың
дамуындағы оң өзгерістерді атап өтті. Әсіресе қауіпсіздік, тамақтану сапасы және
педагогтердің кәсіби қарым-қатынасы жоғары бағаланды.
Сонымен бірге, кейбір ата-аналардың балабақша өміріне қатысу белсенділігі төмен
екені анықталды. Осыған байланысты ата-аналармен жеке жұмыстарды күшейту,
отбасы тәрбиесіне байланысты кеңес беру жұмыстарын жүйелеу қажеттілігі туындап
отыр.
5. Әкімшілік-шаруашылық жұмыстарға талдау
2025 оқу жылында мекеменің материалдық-техникалық базасын жақсарту бағытында
бірқатар жұмыстар атқарылды. Топ бөлмелері қажетті оқу-әдістемелік құралдармен
толықтырылып, санитарлық талаптарға сәйкес жабдықталды.
Балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында өрт қауіпсіздігі, бейнебақылау
жүйесі және санитарлық жағдай тұрақты бақылауда болды. Ғимараттың ішкі және
сыртқы тазалығы сақталып, ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді.
Ойын алаңдарын жаңарту және заманауи дамытушы құралдармен қамтамасыз ету
бағытында жұмыстар жалғасуда. Дегенмен, кейбір материалдық базаны жаңарту
қажеттілігі сақталып отыр.
6. Жыл қорытындысы бойынша жалпы талдау
2025-2026 оқу жылының қорытындысы бойынша КММ№43 «Гүлдәурен»
балабақшасы МКҚКпедагогикалық ұжымы алға қойылған міндеттердің басым
бөлігін сапалы деңгейде орындағаны анықталды. Оқу-тәрбие жұмыстары жүйелі
ұйымдастырылып, балалардың денсаулығын сақтау мен дамыту бағытындағы
жұмыстар нәтижелі жүзеге асырылды.



Педагогтердің кәсіби белсенділігі артып, инновациялық технологияларды қолдану
деңгейі жоғарылады. Балалардың шығармашылық және танымдық қабілеттерін
дамытуға бағытталған жұмыстар оң нәтиже көрсетті.
Сонымен қатар, анықталған кейбір мәселелер келесі оқу жылында ерекше назар
аударуды қажет етеді. Атап айтқанда:
Тіл дамыту жұмыстарын күшейту;
Инклюзивті білім беру бағытын жетілдіру;
Ата-аналармен серіктестік жұмысты нығайту;
Педагогтердің цифрлық құзыреттілігін арттыру;
Материалдық-техникалық базаны жаңарту.

7. Ұсыныстар
Жыл қорытындысы бойынша төмендегідей ұсыныстар енгізіледі:
Балалардың тілдік және коммуникативтік дағдыларын дамытуға бағытталған
қосымша іс-шаралар ұйымдастыру;
Педагогтердің кәсіби біліктілігін арттыру курстарына қатысуын жүйелі жалғастыру;
Цифрлық білім беру ресурстарын тиімді пайдалану бойынша тәжірибелік семинарлар
өткізу;
Инклюзивті білім беру бойынша арнайы мамандармен бірлескен жұмыстарды
күшейту;
Ата-аналармен кері байланыстың заманауи түрлерін енгізу;
Салауатты өмір салтын насихаттау жұмыстарын жандандыру;
Материалдық-техникалық базаны кезең-кезеңімен жаңарту;
Жас мамандарға тәлімгерлік жұмыстарын жүйелі ұйымдастыру;
Балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету шараларын тұрақты бақылауда ұстау;
Тәрбие мен оқыту сапасын арттыру бағытындағы мониторинг жұмыстарын
жалғастыру.

Қорытынды
№43 «Гүлдәурен» балабақшасы МКҚК 2025 -2026 оқу жылы бойынша атқарылған
жұмыстары жалпы алғанда қанағаттанарлық деңгейде деп бағаланады. Ұжымның
кәсіби бірлігі, педагогтердің жауапкершілігі және ата-аналармен ынтымақтастық
жұмыстары балалардың жан-жақты дамуына оң ықпал етті.
Алдағы оқу жылында анықталған мәселелерді шешу, білім беру сапасын арттыру
және балалардың денсаулығын нығайту бағытындағы жұмыстар жалғасын табады.
Мекеме ұжымы заман талабына сай сапалы мектепке дейінгі білім беру қызметін
ұйымдастыру бағытында жүйелі жұмыстар жүргізуді жалғастырады.
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